ACI RACING WEEKEND

RISULTATI PROVE LIBERE

AUTODROMO "P. TARUFFI" VALLELUNGA
SEAT IBIZA CUP

mt 4.085

POS

10

11

12

13

14

No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM

64 VOLPATO-PAGGI BD RACING
(VOLPATO Gabriele - PAGGI Lorenzo)
77 FERRIR. BD RACING
(FERRI Roberto)
55 TORELLI G. GIRASOLE
(TORELLI Gabriele)
33 SELMO W. BD RACING
(SELMO William)
69 PALANTI-GULIZIA GIRASOLE
(PALANTI Paolo - GULIZIA Giuseppe)
4 TANZI G. BD RACING
(TANZI Giancarlo)
92 GNUTTI-COLOMBO GIRASOLE
(GNUTTI Franco - COLOMBO Massimiliano)
7 PELATTI S. GIRASOLE
(PELATTI Sandro)
6 CASSARAD. BD RACING
(CASSARA Diego)
34 GRECO-LIANA GIRASOLE
(GRECO Matteo - LIANA Nicolo')
99 GHIONE-FACCIN GIRASOLE
(GHIONE Gianluigi - FACCIN Michele)
35 BRENA-COLLEONI GIRASOLE
(BRENA Alessandra - COLLEONI GUARDO Felice)
5 RODIO A. BD RACING
(RODIO Alberto)
36 CAPRIATI-CASILL GIRASOLE

(CAPRIATI Nicola - CASILLO Carlo)

IL DIRETTORE DI GARA: Roberto BUFALINO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE Temp: 29°C Umidita: 40%
COND. ASFALTO Temp: °C Stato: DRY

CAMPAGNANO DI ROMA, 2-3-4 SETTEMBRE 2016

AUTO

IBIZA CUP

IBIZA CUP

IBIZA CUP

IBIZA CUP

IBIZA CUP

IBIZA CUP

IBIZA CUP

IBIZA CUP

IBIZA CUP

IBIZA CUP

IBIZA CUP

IBIZA CUP

IBIZA CUP

IBIZA CUP

GR CL TEMPO

1'54.032

1'54.306

1'54.991

1'55.597

1'56.219

1'56.355

1'56.376

1'56.413

1'56.550

1'56.804

1'56.856

1'56.983

1'57.528

2'03.071

ORA INIZIO (

) 10:55

DIST GIR/TOT ~ MEDIA

3/14 128.963
0.274 9/9 128.654
0959 815 127.888
1565  14/14 127.217
2187 815 126536
2323 3/15 126.389
2344  6/16 126.366
2381 14/14 126.326
2518 1314 126177
2772 816 125903
2.824 915 125847
2.951 6/14 125.710
3496 1515 125127
9.039 212 119.492

ORA FINE (

VEL

17EL)

172.4

173.2

171.8

170.4

170.7

169.3

170.1

170.1

170.7

1721

171.5

)11:38
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